35Nº 67, Brasília, sexta-feira, 24 de março de 2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 215, DE 2023
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais, RESOLVE:
Art. 1º Fica divulgado o Calendário do Programa Câmara nas Cidades 2023, nos termos do

Anexo Único.
Art. 2º A Presidência poderá alterar o calendário estabelecido no Anexo Único, observadas a

conveniência e a necessidade administrativa.
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 22 de março de 2023.

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ
Presidente

Anexo Único - Datas de realização do Programa Câmara nas Cidades 2023
Mês Datas Região Administrativa

Março 29/03 e 30/03 Ceilândia - RA IX

Abril 18/04 e 19/04 Varjão - RA XXIII

Maio
09/05 e 10/05 Sobradinho - RA V

30/05 e 31/05 Vicente Pires - RA XXX

Junho 27/06 e 28/06 São Sebastião - RA XIV

Agosto 22/08 e 23/08 Planaltina - RA VI

Setembro 19/09 e 20/09 Fercal - RA XXXI

Outubro 17/10 e 18/10 Sol Nascente/Pôr do Sol - RA XXXII

Novembro 21/11 e 22/11
Candangolândia - RA XIX

Núcleo Bandeirante - RA VIII

Dezembro 05/12 e 06/12 Água Quente - RA XXXV

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 22/03/2023, às 20:13, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1096978 Código CRC: D05643AA.